2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020

№ 218
Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.10.2015 № 253 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение», постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.07.2018 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности        Л.В. Гофман.

И.о.Главы поселения

О.В. Чиков
Л.В. Гофман
21294

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Чажемтовского сельского поселения

от 29.12.2020 № 218
План график

проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,

проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам первого полугодия 2021 года
	Администрация

Чажемтовского сельского поселения
1 полугодие 2021 года
	август
	до 30.08.2021
	Гофман Л.В.

	2.
	Соответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки (выборочно).
	Администрация Чажемтовского сельского поселения,

2 квартал 2021 года
	июль
	до 15.08.2021
	Таранко Я.А.